
Dodatek č. 2018-01 ke smlouvě o dočasném užívání nemovitosti 
uzavřené dne 30. 11. 2012 

 
Smluvní strany 
 
Pronajímatel: 
 
Vlastivědné muzeum ve Slaném 
IČ: 00069876 
se sídlem Masarykovo náměstí 159, 274 01 Slaný 
zastoupené ředitelem Mgr. Janem Čečrdlem 
 
(dále “Pronajímatel“) 
 
A 
 
Nájemce: 
 
Petr Pospíšil – Cestovní Kancelář CK2 
 
IČ: 70337713 
DIČ:  
Se sídlem:  
Korespondenční adresa Kafkova 10, 160 00 Praha 6 
 
(dále “Nájemce“) 
 
se domluvily na prodloužení trvání smlouvy a jejích dalších změnách, a to takto: 
 
1) Doba užívání pro školní rok 2018/2019 
 
V roce 2018 je Nájemce oprávněn předmět nájmu užívat před Vánocemi v termínu od 12. do 
20. prosince 2018.  
 
2) Cena užívání, platební podmínky 
 
Nájemce se zavazuje uhradit cenu za užívání předmětu smlouvy ve stanoveném termínu a ve 
stanovené výši podle počtu účastníků jím pořádaných školních zájezdů na Cífkův statek takto: 
 
o 40 Kč za každého žáka ZŠ, SŠ, za každé dítě do 18 let včetně. 
o 60 Kč za každou dospělou osobu s výjimkou učitelů ve školní skupině 
(pedagogického doprovodu), kteří se pobytu v Cífkově statku účastní zdarma. 
 
Návštěvníkům Cífkova statku budou vydávány vstupenky. Ze vstupného nebude odváděno 
DPH. 
 
3) Omezení užívání předmětu smlouvy 
 
Ve vánočním termínu vymezeném v bodě 3 tohoto Dodatku výše není Nájemce oprávněn 
užívat část velké místnosti v 1. patře špýcharu v Cífkově statku č.p.1 (konkrétně se jedná 
o menší část nalevo od vstupu v délce asi 4 metrů). Tato část bude zevnitř stavebně uzavřena 
zhotovitelem, který na objektu špýcharu provádí opravu střechy a souvisejících konstrukcí. 
 
Nájemce nemá z důvodu tohoto omezení rozsahu užívání předmětu smlouvy a z důvodu 
provádění stavebních prací v objektu špýcharu nárok na slevu z ceny užívání předmětu 



smlouvy, ani nárok na poskytnutí náhradních prostor, a nebudete z důvodu těchto omezení 
vznášet vůči Pronajímateli ani žádné jiné nároky.  
 
4) Závěrečná ujednání 
 
a) Další body smlouvy, které neupravuje tento dodatek, zůstávají dle předchozího ujednání. 

b) Smluvní strany prohlašují, že jim není známa žádná překážka pro uzavření tohoto dodatku 
a jeho plnění. 

c) Tento dodatek má 2 strany textu a byl uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom 
obdrží každá smluvní strana. 

d) Nájemce prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Pronajímatel, jako příspěvková 
organizace města Slaný, je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

e) Tento dodatek, včetně všech předchozích dodatků a Smlouvy, odešle k uveřejnění do 
registru smluv Pronajímatel.  

f) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

g) Smluvní strany závěrem prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich vážné a svobodné vůli 
a na důkaz svého souhlasu s jeho obsahem níže připojují své podpisy.  

 

 
 
 
 
 

Ve Slaném dne ………….. 2018  V Praze dne ………….. 2018 

_________________________ 

 

_________________________ 

Vlastivědné muzeum ve Slaném 
Mgr. Jan Čečrdle, ředitel 

Ing. Petr Pospíšil 

 




